
Rozkład ważny od: 01.01.2026 r.

Nazwa przystanku c, n c, n c, n 

WRZAWY Dąbrowa 01 05:15 13:15 21:20
WRZAWY Łapiszów 02 05:18 13:18 21:23

WRZAWY Pasternik 02 05:20 13:20 21:25

SKOWIERZYN Pasternik 01 05:25 13:25 21:30

SKOWIERZYN Szkoła 09 05:29 13:29 21:34

SKOWIERZYN Piaski 07 05:30 13:30 21:35

DZIERDZIÓWKA Za Wałem 05 05:33 13:33 21:38

DZIERDZIÓWKA Grabczyny 03 05:35 13:35 21:40

DZIERDZIÓWKA 01 05:37 13:37 21:42

DZIERDZIÓWKA Boisko Sportowe 09 05:39 13:39 21:44

MAJDAN ZBYDNIOWSKI Pomnik 07 05:41 13:41 21:46

MAJDAN ZBYDNIOWSKI Centrum 05 05:42 13:42 21:47

WÓLKA TUREBSKA Dom Ludowy 01 05:44 13:44 21:49

TURBIA Łany 11 05:47 13:47 21:52

TURBIA Centrum 24 05:48 13:48 21:53

TURBIA Lotnisko 26 05:50 13:50 21:55

AGATÓWKA 28 05:52 13:52 21:57

STALOWA WOLA Dąbrowskiego Dworzec PKP 01 05:57 13:57 22:02

STALOWA WOLA Popiełuszki Sąd 03 06:02 14:02 22:07

STALOWA WOLA Kwiatkowskiego Rondo Solidarności HSW 06 06:06 14:06 22:11

STALOWA WOLA COP Posterunek Celny 01 06:08 14:08 22:13

STALOWA WOLA COP ZKM 05 06:10 14:10 22:15

STALOWA WOLA Grabskiego IKEA 05 06:11 14:11 22:16

STALOWA WOLA Grabskiego ZZN 07 06:14 14:14 22:19

STALOWA WOLA Kasprzyckiego HSW S.A. 01/04 06:17 14:17 22:22

STALOWA WOLA Tołwińskiego 01 06:19 14:19 22:24

LEGENDA:
c – nie kursuje w dniu 1 stycznia, w pierwszy dzień Świąt Wielkanocnych oraz 25 i 26 grudnia
n – nie kursuje w Wielką Sobotę oraz w dniach 24 i 31.XII

Trasa: WRZAWY - STALOWA WOLA

Infolinia:

703 502 977 
(3,69 z VAT/min)

usługę świadczy Teroplan S.A.

ROZKŁAD JAZDY


